l�Italia S.p.A. nie by a akcjonariuszem spó ki Stalexport Autostrady S.A. W wyniku nabycia akcji,
Autostrade per l�Italia S.p.A. dysponuje obecnie pakietem 139.059.182 akcji oraz tak  sam  liczb  g osów
na Walnym Zgromadzeniu spó ki Stalexport Autostrady S.A. Posiadane przez spó k  Autostrade per l�Italia
S.p.A.  akcje stanowi cznie 56,24 % udzia u w kapitale spó ki Stalexport Autostrady S.A. oraz taki sam
procentowy udzia  w ogólnej liczbie g osów na WZA spó ki Stalexport Autostrady S.A. W przeci gu 12
miesi cy od daty niniejszego zawiadomienia, Autostrade per l�Italia S.p.A. nie zamierza zwi ksza  swojego
udzia u w kapitale spó ki Stalexport Autostrady S.A.

STALEXPORT AUTOSTRADY S.A. (POPRZEDNIO STALEXPORT S.A.)
Informacja dodatkowa do jednostkowego sprawozdania finansowego na dzie  i za rok ko cz cy
si  31 grudnia 2007 r.
(wszystkie kwoty w tysi cach z otych chyba, e podano inaczej)

51

34.  Korekty lat ubieg ych i zmiany prezentacyjne

Spó ka dokona a nast puj cych korekt lat ubieg ych i zmian prezentacyjnych w stosunku do zatwierdzonego
sprawozdania finansowego za rok obrotowy ko cz cy si  31 grudnia 2006 r.

Korekta
31 grudnia 2006 r.
przed korektami Warto  korekty

31 grudnia 2006 r. po
korektach

AKTYWA
Rzeczowe aktywa trwa e a, b, c, d, f 56 037 (52 823) 3 214
Warto ci niematerialne i prawne f 95 (89) 6
Przedp ata z tytu u wieczystego u ytkowania d - 116 116
Nieruchomo ci inwestycyjne b, f 10 000 (6 940) 3 060
Nale no ci d ugoterminowe 32 680 - 32 680
Inwestycje w jednostkach zale nych i
stowarzyszonych

f, g, q 227 577 (177 132) 50 445

Inne inwestycje d ugoterminowe f, q 200 972 1 172
Aktywa trwa e razem 326 589 (235 896) 90 693

Zapasy f 57 579 (57 579) -
Nale no ci z tytu u podatku dochodowego i - 1 342 1 342
Nale no ci z tytu u dostaw i us ug oraz pozosta e f 91 733 (86 320) 5 413

rodki pieni ne i ich ekwiwalenty f 39 270 (5 085) 34 185
Inwestycje krótkoterminowe 4 545 - 4 545
Aktywa w ramach grupy przeznaczonej do zbycia f - 226 716 226 716
Aktywa obrotowe razem 193 127 79 075 272 202

Aktywa razem 519 716 (156 821) 362 895

STALEXPORT AUTOSTRADY S.A. (POPRZEDNIO STALEXPORT S.A.)
Informacja dodatkowa do jednostkowego sprawozdania finansowego na dzie  i za rok ko cz cy
si  31 grudnia 2007 r.
(wszystkie kwoty w tysi cach z otych chyba, e podano inaczej)

52

Korekta
31 grudnia 2006 r.
przed korektami Warto  korekty

31 grudnia 2006 r. po
korektach

PASYWA
Kapita  zak adowy 315 524 - 315 524
Korekta z tytu u przeszacowania kapita u
zak adowego

p - 18 235 18 235

Akcje w asne (21) - (21)
Kapita  z emisji akcji powy ej ich warto ci
nominalnych

2 887 - 2 887

Pozosta e kapita y rezerwowe i zapasowy 43 - 43
Kapita  z aktualizacji wyceny b, g, h, j 131 813 (131 813) -
Niepokryte straty b, c, e, j, k, l, p, o (345 156) (14 374) (359 530)
Kapita  w asny razem 105 090 (127 952) (22 862)

Zobowi zania

Zobowi zania d ugoterminowe
Zobowi zania z tytu u kredytów i po yczek 17 137 - 17 137
Pozosta e zobowi zania d ugoterminowe f, m, n 191 649 (87 379) 104 270
Rezerwy d ugoterminowe f, n 9 559 82 525 92 084
D ugoterminowe rozliczenia mi dzyokresowe k 745 (745) -
Rezerwa z tytu u odroczonego podatku
dochodowego

e, h, k, o 29 383 (29 383) -

Zobowi zania d ugoterminowe razem 248 473 (34 982) 213 491

Zobowi zania krótkoterminowe
Zobowi zania z tytu u kredytów i po yczek f, m 51 800 (13 636) 38 164
Zobowi zania z tytu u dostaw i us ug oraz
pozosta e

f, l 109 017 (74 336) 34 681

Przychody przysz ych okresów f 3 598 (3 282) 316
Rezerwy krótkoterminowe f 1 738 (1 567) 171
Zobowi zania w ramach grupy przeznaczonej
do zbycia

f - 98 934 98 934

Zobowi zania krótkoterminowe razem 166 153 6 114 172 267
Zobowi zania razem 414 626 (28 869) 385 757
Pasywa razem 519 716 (156 821) 362 895

STALEXPORT AUTOSTRADY S.A. (POPRZEDNIO STALEXPORT S.A.)
Informacja dodatkowa do jednostkowego sprawozdania finansowego na dzie  i za rok ko cz cy
si  31 grudnia 2007 r.
(wszystkie kwoty w tysi cach z otych chyba, e podano inaczej)

53

Korekta Opis

a

Wycena rodków trwa ych na dzie  zastosowania przez Spó k  MSSF UE po raz pierwszy, zgodnie z
MSR 29 "Sprawozdawczo  finansowa w warunkach hiperinflacji". Zastosowanie MSR 29
spowodowa o zmian  warto ci pocz tkowej rodków trwa ych stanowi cej podstaw  dokonania
odpisów amortyzacyjnych.

b Przekwalifikowanie wynajmowanej cz ci budynku biurowego do nieruchomo ci inwestycyjnych

[…]

h Wycofanie rezerwy z tytu u podatku odroczonego utworzonej w zwi zku z przeszacowaniem o
którym mowa w punkcie (g) powy ej

i Prezentacja rozlicze  z tytu u podatku dochodowego w odr bnej pozycji bilansu

j Zmiana prezentacji w ramach sk adników kapita u w asnego

k Wycofanie d ugoterminowych rozlicze  mi dzyokresowych przychodów z tytu u przeszacowa
udzia ów w jednostkach zale nych, o którym mowa w punkcie (g)

l Uj cie kosztów transportu dotycz cych sprzeda y za 2006 r.

m Zmiana prezentacji odsetek od po yczek
n Zmiana prezentacji szacowanych zobowi za  z tytu u udzielonych por cze

o Wycofanie rezerwy z tytu u podatku odroczonego

p Hiperinflacyjne przeszacowanie kapita u zak adowego

q Zmiana prezentacji pozosta ych inwestycji

STALEXPORT AUTOSTRADY S.A. (POPRZEDNIO STALEXPORT S.A.)
Informacja dodatkowa do jednostkowego sprawozdania finansowego na dzie  i za rok ko cz cy
si  31 grudnia 2007 r.
(wszystkie kwoty w tysi cach z otych chyba, e podano inaczej)

54

Rachunek zysków i strat
Korekta

1 stycznia 2006 r. - 31
grudnia 2006 r. przed

korektami
Warto  korekty

1 stycznia 2006 r. -
31 grudnia 2006 r.

po korektach
Przychody 528 041   - 528 041
Koszt w asny sprzeda y G,E (484 267) (3 227) (487 493)
Zysk brutto na sprzeda y 43 774   (3 227) 40 547

Pozosta e przychody C 34 512   (9 029) 25 482
Koszty sprzeda y D,F (18 706) (11 275) (29 981)
Koszty ogólnego zarz du C,G (30 628) 1 880   (28 748)
Pozosta e koszty C,E,F (27 484) 20 467   (7 017)
Strata na dzia alno ci operacyjnej 1 468   (1 184) 284

Przychody finansowe H 22 450   (2 697) 19 753
Koszty finansowe H (31 115) 2 697   (28 418)
Koszty finansowe netto (8 665) - (8 665)

Strata przed opodatkowaniem (7 197) (1 184) (8 381)

Podatek dochodowy A 9 056   (9 056) -

Strata netto 1 859   (10 240) (8 381)

Strata przypadaj ca na 1 akcj

Podstawowy (z ) A, B 0,01   (0,07) (0,06)
Rozwodniony (z ) A, B 0,01   (0,07) (0,06)

F. Prezentacja utworzenia odpisów na nale no ci
G. Prezentacja kosztu w asnego sprzeda y - dzia alno  kontynuowana
H. Nettowanie aktualizacji warto ci inwestycji

C. Wynettowanie pozosta ych kosztów i przychodów oraz kosztów ogólnego zarz du
D. Przeksi gowanie kosztów transakcyjnych z 2007 roku
E. Prezentacja utworzenia opisów aktualizuj cych warto  zapasów

A. Wycofanie podatku dochodowego zwi zanego ze zmian  stanu rezerwy na podatek odroczony na pocz tek i koniec okresu